
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 20 grudnia. 1984 r. Nr 6

Tresc:
Poz.:

Uchwala Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego miasta Koszalina.

21 — nr VI/22/84 z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia programu rozwoju rolnictwa i przemysłu 
rolno-przetwórczego województwa koszalińskiego oraz 
kierunkowych założeń kształtowania warunków życia 
na wsi do 1990 roku.

Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Świdwinie

22 — nr 11/13/84 z dnia 30 października 1984 r. w sprawie
wprowadzenia na obszarze miasta i gminy Świdwin 
podatku od posiadania psów.

Zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina

23 — nr 15/83 z dnia 10 września 1983 r. w sprawie zmian

24 — nr 8/84 z dnia 26 marca 1984 r. w sprawie zmian w
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­
strzennego miasta Koszalina.

Zarządzenie Naczelnika Miasta Szczecinka

25 — nr 29/84 z dnia 29 października 1984 r. w sprawie
ustalenia terenów budowlanych budownictwa jedno­
rodzinnego oraz ich podziału na działki budowlane.

Ogłoszenie Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie

26 — z dnia 12 grudnia 1984 r. o założeniu ewidencji grun­
tów w mieście Bobolice.

Poz. 21

Uchwała nr VI/22/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie, 

z dnia 19 grudnia 1984 r.
•

w sprawie zatwierdzenia programu rozwoju rolnictwa 
i przemysłu rolno-przetwórczego województwa koszalińskiego 
oraz kierunkowych założeń kształtowania warunków życia 

na wsi do 1990 roku.

Na podstawie art. 4 pkt 5, art. 24 ust. 1, art. 32 i 38 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 
z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 47/84 Rady Ministrów 
z dnia 30 marca 1984 r. w sprawie kształtowania warunków 
życia na wsi, Wojewódzka Rada Narodowa na wniosek Wo­
jewody Koszalińskiego i po rozpatrzeniu opinii Komisji Rol­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się:

1) Program rozwoju rolnictwa i przemysłu rolno-prze­
twórczego województwa koszalińskiego do 1990 roku, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Kierunkowe założenia kształtowania warunków życia 
na wsi do 1990 roku, stanowiący załącznik nr 2 do

• uchwały.
2. Kierunkowe założenia, o których mowa w ust. 1 pkt 2 

stanowić będą podstawę do opracowania przez Wojewo­
dę Koszalińskiego i przedstawienia do zatwierdzenia Wo­
jewódzkiej Radzie Narodowej w IV kwartale 1985 roku 
programu kształtowania warunków życia na wsi do 
1990 roku.

§ 2
Zobowiązuje się Wojewodę Koszalińskiego do uwzględ­

nienia w projektach 5-letnich i rocznych planów społeczno- 
-gospodarczych zadań określonych w programach wyszcze­
gólnionych w § 1 z jednoczesnym wyodrębnieniem w pro­
jektach tych planów problematyki związanej z kształtowa­
niem warunków życia na wsi.

§ 3
Wojewódzka Rada Narodowa zapewni w kolejnych bud­

żetach rocznych środki finansowe na realizację zadań uję­
tych w planach, wynikających z ,.programu rozwoju rol­
nictwa i przemysłu rolno-przetwórczego do 1990 roku”.

Ponadto Wojewódzka Rada Narodowa w odrębnym try­
bie rozważy możliwość i ustali zakres finansowania z nad­
wyżki budżetowej na dany rok ważniejszych zadań prze­
widzianych do realizacji w programach wymienionych w § 1.

§ 4
Zobowiązuje się Prezydium WRN i Wojewodę Koszaliń­

skiego do wystąpienia do Ministra Budownictwa i Przemy­
słu Materiałów Budowlanych o zapewnienie niezbędnej mo­
cy przerobowej przedsiębiorstw budownictwa przemysłowego 
na realizację zadań w części dotyczącej przemysłu rolno- 
-przetwórczego oraz do innych jednostek organizacyjnych 
w sprawie zapewnienia środków na realizację zadań im 
przypadających określonych w programie, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 1,

§ 5
Prezydium WRN rozpatrzy wnioski wynikające z dysku­

sji na sesji WRN i przekaże do realizacji Wojewodzie Ko­
szalińskiemu.

§ 6
Zobowiązuje się Wojewodę Koszalińskiego do przedsta­

wienia Wojewódzkiej Radzie Narodowej raz w roku infor­
macji o postępie realizacji zadań określonych w programie 
rozwoju rolnictwa i przemysłu rolno-przetwórczego woje­
wództwa koszalińskiego do 1990 roku.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jan Kapica



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 22, 23

Poz. 22

Uchwała nr 11/13/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Świdwinie 

z dnia 30 października 1984 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta i gminy 
Świdwin podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1083 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185), art. 18 ustawy z dnia 
19 grudnia 1975 r. o niektórych podatkach i opłatach tere­
nowych (Dz.U. nr 45, poz. 220) i § 26 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 marca 1982 r. w sprawie niektórych 
podatków i opłat terenowych (Dz.U. nr 10, poz. 78) oraz 
§ 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Och­
rony Środowiska, Rolnictwa oraz Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej z dnia 14 sierpnia 1974 r. w sprawie polepszenia 
stanu sanitarnego i czystości oraz zapobiegania zakaźnym 
chorobom psów na obszarze miast (Dz.U. nr 31, poz. 186) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Świdwinie uchwala co 
następuje:

§ 1
Wprowadza się aż do odwołania na obszarze miasta 

i gminy Świdwin podatek od posiadania psów,

§ 2

Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa w wie­
ku powyżej 2 miesięcy.

> § 3
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych 

na terenie miasta i gminy Świdwin posiadających psy.

§ 4
Podatek wynosi rocznie:

1) od pierwszego psa
2) od drugiego psa
3) od każdego następnego

§ 5
Podatek jest płatny z góry bez wezwania do dnia 

31 stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 6
Podatek pobiera się w połowie wysokości stawek jeżeli 

osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku 
podatkowego.

§ 7
Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) będących pomocą dla kalek, niewidomych, głuchoniemych 
i niedołężnych,

2) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rolnego 
na terenie miasta i gminy — po jednym na każde go­
spodarstwo,

3) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach.

§ 8
Dla inwalidów, rencistów oraz emerytów prowadzących 

samodzielne gospodarstwo domowe, stosuje się ulgi w wy­
sokości 70% stawki określonej' w § 4 z tytułu posiadania 
jednego psa.

§ 9
Do przeprowadzenia rejestracji psów i wydawania ich 

właścicielom znaczków rejestracyjnych oraz pobierania po­
datków zobowiązuje się:
1) w odniesieniu do budynków pozostających w gestii 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Świdwinie — to przedsiębiorstwo,

2) w odniesieniu do budynków zakładowych, spółdzielni 
mieszkaniowych i innych jednostek .gospodarki uspo­
łecznionej — właściwe jednostki organizacyjne admini­
strujące tymi budynkami,

3) w odniesieniu do budynków stanowiących własność osób 
fizycznych lub osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej:
a) na terenie miasta Świdwina —- właściwe jednostki 

określone w pkt 1 i 2,
b) na terenie gminy Świdwin — sołtysa.

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Świdwinie.

§ U
Tracą moc uchwała Nr XI/39/76 Miejskiej Rady Narodo­

wej w Świdwinie z dnia 5 kwietnia 1976 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze miasta Świdwina podatku od 
posiadania psów, oraz uchwała Nr XV/49/76 Gminnej Rady 
Narodowej w Świdwinie z dnia 15 października 1976 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Świdwin po­
datku od posiadania psów.

§ 12
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w z. Janina Żabińska

500,— zł.
800,— zł.

1.300,— zł.

Poz. 23

Zarządzenie nr 15/83 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 10 września 1983 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina.

Na podstawie § 3 uchwały XX/58/80 WRN w Koszalinie 
z dnia 17 stycznia 1980 roku w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Koszalina (Dz.Urz. WRN nr 1, poz. 3) oraz art. 23 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. nr 11, poz. 67 z 1975 r.) — zarządzam co nastę­
puje:

§ 1
Po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Biura Planowania 

Przestrzennego, Architektury i Nadzoru Budowlanego w 
Koszalinie wprowadza się konieczne odstępstwa od uchwa­

lonego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Koszalina w tekście planu i na rysunku 
planu, przedstawione w załącznikach nr 1 i 2 stanowiących 
integralną część zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Architektowi Miej­

skiemu.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Prezydent Miasta 
Stanisław Mazur



Poz. 24, 25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 3

P»z. 24

Zarządzenie nr 8/84 
Prezydenta Miasta 'Koszalina 

z dnia 26 marca 1984 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina.

Na podstawie § 3 uchwały nr XX/58/80 WRN w Kosza­
linie z dnia 17 stycznia 1980 raku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Koszalina (Dz.Urz. WRN nr 1, poz. 3) oraz art. 
24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. nr 11, poz. 67 z 1975 r.), po uzyskaniu 
opinii Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego w Koszalinie z dnia 
9 grudnia 1983 roku, zarządzam co następuje:

§ 1
1. Teren oznaczony na planszy podstawowej W I 97 ZI, 

MN o ustaleniach realizacyjnych:
— „Budownictwo mieszkaniowe o niskiej intensywności 

do czasu zużycia technicznego z zielenią towarzyszącą 
i izolacyjną, przekształcone docelowo w park dzielni­
cowy. Zakaz budowy nowych obiektów, zakaz prze­
prowadzania remontów kapitalnych” zmienia się na: 
W I 97 ZI, MN — „Istniejące budownictwo mieszka­
niowe o niskiej intensywności, z dopuszczeniem re­
montów kapitalnych, dopuszczenie realizacji warszta­
tów rzemieślniczych, usług, handlu, gastronomii i rze­

miosła poprzez wtórny podział działek, zakaz budowy 
domów mieszkalnych ze względu na strefę ochronną 
Zakładów Mięsnych’’,

2. Teren oznaczony na planszy podstawowej W I 3Ć RPU 
o ustaleniach realizacyjnych — „Ośrodek obsługi gospo­
darki polowej — adaptacja” — zmienia się na:
W I 34 RPU — „Istniejąca Stacja Oceny Ziemniaka” 
dopuszcza się na zapleczu budowę hoteli robotniczych i 
mieszkalnictwa zakładowego pod warunkiem uzgodnienia 
z Wydziałem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Architektowi Miej­
skiemu.

§ 3
) 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta 
Stanisław Mazur

Poz. 25

Zarządzenie nr 20/84 
Naczelnika Miasta Szczecinka 
z dnia 29 października 1984 r.

w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego oraz ich podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i art. 16 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
•oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
nr 27, poz, 192 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta­
lania, rozgraniczania i podziału terenów budowlanych bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz.U. nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych pod budownic­

two jednorodzinne w Szczecinku przy ulicach: Kraińskiej, 
Szczecińskiej i Grunwaldzkiej.

2. Wyznaczone tereny (ust. 1) zgodne są z ustaleniami ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecinka i dzielą się na następujące działki:

— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska

działka nr 220
działka nr 221
działka nr 222
działka nr 223
działka nr 224
działka nr 225
działka nr 227
działka nr 228
działka nr 229
działka nr 230
działka nr 231
działka nr 232
działka nr 233
działka nr 234
działka nr 239
działka nr 240
działka nr 241
działka nr 242
działka nr 243
działka nr 244
działka nr 251
działka nr 252
działka nr 253
działka nr 254
działka nr 255 

o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.680 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.300 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.740 m2 
o pow. 1.395 m2 
o pow. 1.323 m2 
o pow. 1.125 m2 
o pow. 1.125 m2 
o pow. 1.125 m2 
o pow. 1.125 m2 
o pow. 1.250 m2 
o pow. 1.290 m2 
o pow. 1.127 m2 
o pow. 1.152 m2 
o pow. 1.152 m2 
o pow. 1.152 m2 
o pow. 1.152 m2

— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska
— ul. Kraińska

działka nr 256
działka nr 258
działka nr 259
działka nr 260
działka nr 261
działka nr 262
działka nr 263
działka nr 264
działka nr 265
działka nr 266
działka nr 267
działka nr 268
działka nr 269
działka nr 270
działka nr 271
działka nr 272
działka nr 273
działka nr 274
działka nr 275
działka nr 278
działka nr 279
działka nr 280
działka nr 281
działka nr 282
działka nr 283
działka nr 285
działka nr 286
działka nr 287
działka nr 288
działka nr 290
działka nr 291
działka- nr 292
działka nr 293
działka nr 295
działka nr 296
działka, nr 297
działka nr 298
działka nr 299
działka nr 300
działka nr 301
działka nr 302
działka nr 303
działka nr 304
działka nr 305 

o pow. 1.392 m2 
o pow. 1.000 m1 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 mF 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 988 m2 
o pow. 988 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 mF 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 800 m2 
o pow7. 800 m2 
o pow. 800 m2 
o pow. 788 m2 
o pow. 632 m2 
o pow. 645 m2 
o pow. 1.080 m2 
o pow. 1.1115 m2 
o pow. 1.115 m2 
o pow. 1.080 m2 
o pow. 1.120 m2 
o pow. 1.120 m2 
o pow. 1.120 m2 
o pow. 1.160 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pOw. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 1.000 m2 
o pow. 988 m2



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 25, 26

— ul. Kraińska działka nr 306 O pcw. 1.238 m’ — ul. Kraińska działka nr 345 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 307 o pow. 1.250 m> — ul. Kraińska działka nr 346 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 308 o pow. 1.250 m* — ul. Kraińska działka nr 347 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 309 0 pow. 1.250 m2 — ul. Kraińska działka nr 348 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 310 0 pow. 624 m* — ul. Kraińska działka nr 349 o pow. 432 m2— ul. Kramska działka nr 311 0 pow. 624 m2 — ul. Kraińska działka nr 350 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 312 o pow. 624 m2 — uL Kraińska działka nr 351 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 313 o pow. 624 ml — ul. Kraińska działka nr 352 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 314 o pow. 768 m2 — ul. Kraińska działka nr 353 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 315 o pow. 768 m2 — ul. Kraińska działka nr 354 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 316 o pow. 768 m2 — ul. Kraińska działka nr 355 o pow. 432 m2— ul. Kraińska działka nr 317 o pow. 768 m2 — ul. Kraińska działka nr 356 o pow. 432 m2
— ul. Kraińska działka nr 319 o pow. 378 m2 — ul. Grunwaldzka działka nr 305/1 o pow. 646 m8
— ul. Kraińska działka nr 320 o pow. 302 m2 — ul. Szczecińska działka nr 98/2 o pow. 507 m2
— ul. Kraińska działka nr 321 0 pow. 303 m2 — ul. Szczecińska działka nr 98/3,99/2 o pow. 513 m8
— ul. Kraińska działka nr 322 o pow. 302 m2 — ul. Szczecińska działka nr 99/3 o pow. 514 m2
— ul. Kraińska działka nr 323 o pow. 303 m2 — ul. Szczecińska działka nr 99/4 o pow. 507 m2
— ul. Kraińska działka ńr 324 o pow. 302 m2
— ul. Kraińska działka nr 325 0 pow. 303 m2 3. Ustalenia zawarte w ust. 1 i 2 uwidocznione są na ma-
— ul. Kraińska działka nr 326 0 pow. 302 m2 pach, stanowiących załączniki do zarządzenia.
— ul. Kraińska działka nr 327 o pow. 303 m2 4. Wyznaczone tereny budowlane uzbrojone są w następu-
— ul. Kraińska działka. nr 328 o pow. 302 m2 jące urządzenia komunalne:
— ul. Kraińska działka nr 329 o pow. 303 m2 — ul. Kraińska — brak uzbrojeń.
— ul. Kraińska działka nr 330 0 pow. 302 m2 — ul. Grunwaldzka — prąd, woda, droga, kanalizacja.
— ul. Kraińska działka nr 331 o pow. 303 m2 — ul. Szczecińska — prąd, woda, droga, kanalizacja, gaz.
— ul. Kraińska działka nr 332 0 pow. 378 m2
— ul. Kraińska działka nr 333 o pow. 372 m2 § 2
— ul. Kraińska działka nr 334 o pow. 384 m2
— ul. Kraińska działka nr 335 o pow. 384 m2 Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Geodezji
— ul. Kraińska. działka nr 336 o pow. 406 m2 i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Szczecinku.
— ul. Kraińska działka nr 337 o pow. 454 m2
— ul. Kraińska działka nr 338 o pow. 432 m2 § 3
— ul. Kraińska działka nr 339 0 pow. 432 m2
— ul. Kraińska działka nr 340 o pow. 432 m2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień-
— ul. Kraińska działka nr 341 0 pow. 432 m2 niku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.
— ul. Kraińska działka nr 342 o pow. 432 m2
— ul. Kraińska działka nr 343 0 pow. 432 m2 Naczelnik Miasta
— ul. Kraińska działka nr 344 0 pow. 432 m2 Józef Kowalczyk

Poz. 26

Ogłoszenie 
Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie 
z dnia 12 grudnia 1984 r.

o założeniu ewidencji gruntów w mieście Bobolice.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. nr 6, poz. 32) po- 
daje się do publicznej wiadomości, że z dniem 25 ma­
ja 1984 r. została założona ewidencja gruntów dla miasta 
Bobolice.

Stosownie do art. 10 ust. 1 powołanego dekretu, właści­
ciele gruntów oraz osoby, w których władaniu znajdują się 
grunty, obowiązane są zgłaszać wszyystkie zmiany danych 
o gruntach do Naczelnika Miasta i Gminy w Bobolicach 
w ciągu 4 tygodni od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu w.w. zmian normuje 
zarządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 20 lutego 1969 r. (M.P. nr 11, poz. 98).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych ob­
jętych ewidencją gruntów nie zgłosi jej wymienionemu wy­

żej Naczelnikowi Miasta w ciągu czterech tygodni od daty 
powstania zmiany, podlega karze grzywny do 12.000,— zł. 
(zgodnie z art. 13 cytowanego wyżej dekretu w związku z 
art. 2 § 2 ustawy z dnia 26.054982 r. o zmianie niektórych 
przepisów prawa karnego i prawa o wykroczeniach —Dz.U. 
nr 16, poz. 125).

Orzekanie następuje w trybie przepisów Kodeksu po­
stępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. nr 12, poz. 116 
z 1971 r.).

Dyrektor

Wiesław Bugajak

Główny Geodeta Wojewódzki

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Ko Szalińskiego. Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. Urz. ze 
skorowidzem 46 zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Koszalinie, 
konto nr 33024-1759-224. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę rocz ną należy zawiadomić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków 
nie wystawia się.

PZGraf. Koszalin A-1102 600 A-4 Cena 5 zł.


